

The National Stock Exchange of India Ltd.,  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor  
Bandra-Kurla Complex  
MUMBAI-400 051

BSE Limited  
14<sup>th</sup> Floor, P.J. Towers  
Dalal Street  
MUMBAI-400 001

NSE Symbol : SHRIRAMEPC

Scrip Code : 53245

Date: December 11, 2017

Dear Sir/s

**Sub: - Extract of Consolidated Un-audited Financial Results for the  
Quarter and Half Year Ended 30<sup>th</sup> September 2017**

~\*~

This is further to our Letter of 07<sup>th</sup> December, 2017 forwarding therewith the unaudited financial results (Consolidated) for the Quarter and Half year ended 30<sup>th</sup> September 2017 as approved at the meeting held on that day.

In accordance with the Regulation 47 (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation 2015, we have published the Extract of the Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September 2017 and are enclosing herewith copies each of the publication in English News Paper 'Financial Express' and the Vernacular News Paper 'Maalai Thamizhagam' both dated 9<sup>th</sup> December 2017 for your information and records.

Kindly take the same on record and confirm.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **Shriram EPC Limited**,



**K. SURESH**  
Vice President &  
Company Secretary.

Encl.: a.a.

### Shriram EPC Limited

1st Floor, 'Rajah Annamalai Building', No.18/3, Rukmani Lakshmi pathi Road,  
Egmore, Chennai - 600 008, India. Ph : +91 44 4900 5555, Fax : +91 44 4900 5599 / 4269 2155  
Regd. Office : 4th Floor, 'Sigapi Achi Building', No.18/3, Rukmani Lakshmi pathi Road,  
Egmore, Chennai - 600 008. Ph : +91 44 4901 5678 Fax : +91 44 4901 5655  
E-mail : info@shriramepc.com, website : www.shriramepc.com  
CIN : L74210TN2000PLC045167



**Shriram epc**  
Engineering the future

**ஸ்ரீராம் இபிசி லிமிடெட்**

பதிவு அலுவலகம் : 4வது தளம், சிகப்பி ஆச்சி கட்டிடம், 18/3, ருக்மிணி லக்ஷ்மிபதி சாலை, எழும்பூர், சென்னை 600 008.  
தொ.பெ.: 044-4901 5678; ஃபேக்ஸ் : 044-4901 5655; ஈமெயில் : suresh@shriramepc.com இணையதளம்: www.shriramepc.com  
Corporate Identification Number L74210TN2000PLC045167

செப்டம்பர் 30, 2017ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டின் ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை அறிக்கையின் சுருக்கம்

(ரூ. இலட்சத்தில்)

வ. எண்.	விபரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த அரையாண்டு	
		30.09.2017 (தணிக்கை செய்யப்- படாதது)	30.06.2017 (தணிக்கை செய்யப்- படாதது)	30.09.2016 (தணிக்கை செய்யப்- படாதது)	30.09.2017 (தணிக்கை செய்யப்- படாதது)	30.09.2016 (தணிக்கை செய்யப்- படாதது)
1	செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	24,932.58	22,942.98	9,951.93	47,897.31	21,393.51
2	இந்தக் காலத்திற்கான லாபம் / நஷ்டம் (வரி, தனிச்சிறப்புள்ள மற்றும் / அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு முன்)	1,491.95	338.97	(3,349.89)	1,832.01	(5,195.58)
3	இந்தக் காலத்திற்கான லாபம் / நஷ்டம் (வரி, தனிச்சிறப்புள்ள மற்றும் / அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்)	1,362.16	389.19	(2,195.37)	1,752.43	(3,402.41)
4	இந்தக் காலத்திற்கான முழுமையான வருமானம் (இந்தக் காலத்திற்கான வரிக்குப் பிந்தைய லாபம் மற்றும் வரிக்குப் பிந்தைய இது முழுமையான வருமானங்களை உள்ளடக்கியது)	1,366.83	389.19	(2,232.09)	1,757.10	(3,439.13)
5	சமயக்கு மூலதனம் (முக மதிப்பு ரூ.10/- ஒவ்வொன்றும்)	97,152.90	93,938.16	33,670.59	97,152.90	33,670.59
6	ஒரு பங்கு ஈட்டிய வருவாய் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-) 1. அடிப்படை 2. மாற்றியமைக்கப்பட்ட நிலையில்	0.03 0.03	0.04 0.04	(0.66) (0.66)	0.02 0.02	(1.02) (1.02)

குறிப்பு : 1. படிகூலம் மற்றும் வெளியீடு குறித்த தேவைகள் தொடர்பாக, செபி (SEBI) அமைப்பு 2015ம் ஆண்டு வழங்கியுள்ள வழிகாட்டுதலில் உள்ள விதிமுறை எண் 33ன் படி, 30 செப்டம்பர் 2017 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான, பங்குச் சந்தையில் சமர்ப்பிக்கப்பட்டுள்ள முடிவுவிலான ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் மேலே தரப்பட்டுள்ளது. முடிவுவிலான தனித்தன்மையான நிதிநிலை முடிவுகளை (www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.com) என்ற பங்கு வர்த்தக இணையதளங்களிலும் மற்றும் www.shriramepc.com என்ற நிறுவன இணையதளத்திலும் காணலாம்.  
2. மேற்கண்ட தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள், 07.12.2017 அன்று நடந்த கூட்டத்தில் தணிக்கை குழுவினரால் ஆய்வு செய்யப்பட்டு, இயக்குநர் குழுவால் 07.12.2017 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது.

ஸ்ரீராம் இபிசி லிமிடெட்டிற்காக

இடம் : சென்னை  
தேதி : 07.12.2017

தி சிவராமன்  
நிர்வாக இயக்குநர் & தலைமை செயல் அதிகாரி

**FINANCIAL EXPRESS**

SATURDAY, DECEMBER 9, 2017

**Shriram epc**  
Engineering the future

**Shriram EPC Limited**

Regd. Office : 4<sup>th</sup> Floor, Sigappi Achl Building, Door No. 18/3, Rukmini Lakshmi Pathi Salai ((Marshalls Road), Egmore, Chennai - 600 008.  
Ph: 044-4901 5678; Fax: 044-4901 5655; Email: suresh@shriramepc.com Website: www.shriramepc.com  
Corporate Identification Number L74210TN2000PLC045167

**Extract of Consolidated Un-Audited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended 30 September 2017**

(Rupees In lakhs)

S. No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year ended	
		30.09.2017 Unaudited	30.06.2017 Unaudited	30.09.2016 Unaudited	30.09.2017 Unaudited	30.09.2016 Unaudited
1	Total Income from Operations (Net)	24,932.58	22,942.98	9,951.93	47,897.31	21,393.51
2	Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,491.95	338.97	(3,349.89)	1,832.01	(5,195.58)
3	Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,362.16	389.19	(2,195.37)	1,752.43	(3,402.41)
4	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	1,366.83	389.19	(2,232.09)	1,757.10	(3,439.13)
5	Equity Share Capital ( Face value of Rs. 10/- each)	97,152.90	93,938.16	33,670.59	97,152.90	33,670.59
6	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) 1. Basic 2. Diluted	0.03 0.03	0.04 0.04	(0.66) (0.66)	0.02 0.02	(1.02) (1.02)

Note : 1. The above is an extract of the detailed format of the Consolidated Financial Results for the Quarter and Half Year ended 30<sup>th</sup> September 2017, filed with the Stock Exchanges pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Consolidated Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on Company's website at www.shriramepc.com

2. The above unaudited financial results were reviewed by the Audit Committee at its meeting held on 07<sup>th</sup> December 2017 and were taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 07<sup>th</sup> December 2017.

For Shriram EPC Limited  
T. Shivarman  
Managing Director & CEO

Place : Chennai  
Date : 07.12.2017